(3.37 E) A4-104 (toliau – Sutartis) 2.2 punktu, 2022 m. lapkričio 22 d. susirinkimo

protokolu Nr. 2 bei pateikta technine dokumentacija, sudarėme šį susitarimą:

1. Rangovas atsisako atlikti 2022 m. lapkričio 22 d. protokole ir lokalinėje sąmatoje

įkainuotų nevykdomų darbų. Nevykdomų darbų kaina 6200,00 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai

Eur 00 ct). Į šią bendrą nevykdomų Sutarties darbų kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai,

taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 1076,03 Eur (tūkstantį septyniasdešimt šešis Eur 03 ct).

2. Koreguojama Sutarties darbų kaina ir nustatoma, kad bendra Sutarties darbų

kaina 96311,46 Eur (devyniasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai vienuolika Eur 46 ct). Į šią

bendrą Sutarties darbų kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris

sudaro 16715,21 Eur (šešiolika tūkstančių septynis šimtus penkiolika Eur 21 ct).

Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama nuo sutarties

dalis.

Šis susitarimas sudarytas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais ir

kiekviena šalis turi susitarimo egzempliorių su abiejų šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais